
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС” бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

РЕПУБЛИЧКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЈАВНЕ ПОЛИТИКЕ 

Београд, ул. Влајковићева бр. 10 

 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

о јавној набавци добара 

Набавка рачунарске опреме 

(јавна набавка број 1.1.2/19) 

 

1) Подаци о наручиоцу: Републички секретаријат за јавне политике, Београд, ул. 

Влајковићева бр. 10, http://www.rsjp.gov.rs/ 

  

2)   Врста наручиоца: државни орган; 

 

3) Опис предмета јавне набавке: Предметнa набавка обухвата набавку сториџ система за 

потребе функционисања јединственог информационог система за планирање и праћење 

спровођења јавних политика;  

 

4) Назив и ознака из Општег речника набавке: : сервери 48820000; 

5)  Уговорена вредност : 5.588.000,00 без ПДВ, односно 6.705.600,00 динара са ПДВ-ом; 

 

6)  Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена; 

 

7)  Број примљених понуда: једна; 

 

8)  Највиша и најнижа понуђена цена са ПДВ-ом: 6.705.600,00 динара;   

 

9)  Највиша и најнижа понуђена цена са ПДВ-ом код прихватљивих понуда: 

 

    6.705.600,00 динара 

 

10) Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: /; 

 

11) Датум доношења Одлуке о додели уговора: 03.10.2019. године; 

 

12) Датум закључења уговора: 07.10.2019. године; 

 

13) Основни подаци о добављачу: „COMTRADE system integration“, Савски насип 7, 

Нови Београд, МБ 17335847, ПИБ 100181280 

http://www.rsjp.gov.rs/


14) Рок извршења уговора:  07.12.2019.године; 

 

15) Околности које представљају основ за измену уговора : 

                     Након закључења уговора Наручилац може, у складу са чланом 115. став 1. 

Закона о јавним набавкама, без спровођења поступка јавне набавке повећати обим предмета 

набавке, с тим да се вредност уговора може повећати максимално до 5% од укупне 

вредности првобитно закљученог уговора, при чему укупна вредност повећања уговора не 

може да буде већа од вредности из члана 39. став 1. овог Закона о јавним набавкама. 
 

 


